
  

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 
ГОРОД-КУРОРТ АНАПА 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от [REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Анапа 
 

О внесении изменения в постановление администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа  

от 24 мая 2019 г. № 1405 «О создании рабочей группы  
по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам 

малого и среднего предпринимательства и организациям, 
образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого  

и среднего предпринимательства, на территории 
муниципального образования город-курорт Анапа» 

 
В соответствии со статье 34 Устава муниципального образования  

город-курорт Анапа п о с т а н о в л я ю: 
1. Внести в постановление администрации муниципального образования 

город-курорт Анапа от 24 мая 2019 г. № 1799 «О создании рабочей группы  
по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого  
и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру 
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, на территории 
муниципального образования город-курорт Анапа» изменение, изложив 
приложение 1 в новой редакции согласно приложению к настоящему 
постановлению. 

2. Управлению по взаимодействию со средствами массовой информации 
администрации муниципального образования город-курорт Анапа  
(Родина О.А.) обеспечить официальное опубликование настоящего 
постановления в печатном средстве массовой информации. 

3. Управлению информатизации и связи администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа (Ивченко В.С.) обеспечить размещение 
настоящего постановления на официальном сайте администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа в информа- 
ционно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 
 
Исполняющий  
обязанности главы 
муниципального  
образования  
город-курорт Анапа 

[SIGNERSTAMP1] 

С.С. Балаева 



   

 Приложение  
к постановлению администрации 
муниципального образования 
город-курорт Анапа 
от __________№__________ 
 
«Приложение 1  
 
УТВЕРЖДЕН 
постановлением администрации 
муниципального образования  
город-курорт Анапа  
от 24 мая 2019 г. № 1405  
(в редакции постановления 
администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа 
от __________№__________) 
 

 
 

СОСТАВ 
рабочей группы по вопросам оказания имущественной  

поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства 
и организациям, образующим инфраструктуру поддержки  

субъектов малого и среднего предпринимательства,  
на территории муниципального образования  

город-курорт Анапа 
 
Заместитель главы муниципального образования город-курорт Анапа, 
курирующий инвестиционную деятельность, вопросы перспективного 
развития, информатизации и связи, председатель рабочей группы; 
 
начальник управления инвестиций и перспективного развития администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа, секретарь рабочей группы. 
 

Члены рабочей группы: 
 

начальник управления архитектуры и градостроительства администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа; 
 
начальник управления имущественных отношений администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа; 
 
начальник управления курортов и туризма администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа; 



2 

начальник управления потребительской сферы администрации муниципального 
образования город-курорт Анапа; 
 
начальник управления по физической культуре и спорту; 
 
начальник управления агропромышленного комплекса администрации 
муниципального образования город-курорт Анапа.                                               ». 
 
 
 
 

 
Начальник управления 
инвестиций и 
перспективного 
развития 
администрации 
муниципального 
образования 
город-курорт Анапа 

               

И.И. Яковенко 


